
 

Dane aktualne na dzień: 25-02-2026 05:33

Link do produktu: https://kupkrem.pl/thalgo-radiance-beauty-kit-zestaw-swiateczny-profesjonalnie-wygladzajaco-
energetyzujacy-p-1817.html

  
THALGO RADIANCE
BEAUTY KIT Zestaw
Świąteczny Profesjonalnie 
Wygładzająco-
Energetyzujący

Cena brutto 274,00 zł

Cena netto 222,76 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 3 dni

Producent Thalgo

Opis produktu
THALGO RADIANCE BEAUTY KIT Zestaw Świąteczny Profesjonalnie Wygładzająco-Energetyzujący

Zestaw zawiera

Energising Cream 15 ml 

Wygładzająco-rozświetlający krem o jedwabistej konsystencji i świeżym morskim zapachu. Bogaty w olej z
pestek granatu, uzupełnia braki lipidów i przywraca komfort skórze. Wykazuje również właściwości odżywcze,
nawilżające i uelastyczniające, a zawarty w nim tokoferol i polifenole działają silnie antyoksydacyjnie. Zawartość
spiruliny, morskiego magnezu, oraz duże molekuły kwasu hialuronowego wygładzają drobne linie i zmarszczki,
przywraca jej blask i zdrowy wygląd. Działanie rewitalizujące zapewnia opatentowany filtrat z mikronizowanych
alg dostarczając jej minerałów i mikroelementów niezbędnych do jej prawidłowego funkcjonowania. Dzięki temu
skóra odzyskuje młodzieńczy blask i witalność.

Anti-Fatique Eye Care 10 ml 

Wygładzająco-energetyzujący żel do pielęgnacji okolic oczu. Świeży bezzapachowy żel w formie roll-onu do
profesjonalnej pielęgnacji skóry wokół oczu z natychmiastowym efektem „kostki lodu”. W jednym kroku usuwa
oznaki zmęczenia, cienie, obrzęki i drobne zmarszczki. Metalowe kuleczki delikatnie masują skórę przy aplikacji
produktu, tym samym stymulują krążenie limfatyczne. Zawartość ekstraktu ze spiruliny i morskiego magnezu,
dostarczają skórze całe bogactwo składników odżywczych (witaminy, minerały, aminokwasy).
Wysokocząsteczkowy kwas hialuronowy silnie nawilża, uelastycznia i wygładza naskórek. Dodatek polifenoli z
czarnego bzu oraz escyna z kasztanowca stymulują mikrokrążenie, uszczelniają naczynia oraz poprawiają
koloryt skóry okolicy oczu. *Efekt chłodzący produktu zwiększy się przy przechowywaniu go w lodówce.
  

Energy Booster Shot Mask 20 ml/ 1 szt 

Świeża maska w postaci płatu, wyprodukowanego z elastycznych i giętkich włókien roślinnej celulozy oraz
włókien alginatu, które zostały nasycone ekstraktem ze spiruliny wzmocnionej morskim magnezem i kwasem
hialuronowym o dużej masie cząsteczkowej. Maska błyskawicznie walczy z oznakami zmęczenia, energetyzuje i
wygładza skórę. Spirulina, wzbogacona o morski magnez, wzmacnia ochronę antyoksydacyjną skóry i stymuluje
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jej metabolizm. Duże molekuły kwasu hialuronowego wygładzają mikrorzeźbę skóry, przywracają blask cerze i
wypełniają drobne zmarszczki. Wygładzona i odświeżona skóra jest pełna energii i zachwyca zdrowym
wyglądem. Roślina celluloza, wzbogacona włóknami alg, aktywuje regenerację komórek i zwiększa absorbcje
składników aktywnych. Energetyzujący, morski zapach pobudza zmysły jak orzeźwiająca morska bryza. Maska
zawiera 97,4% składników pochodzenia naturalnego, dzięki czemu jest doskonale tolerowana i biokompatybilna
z każdym rodzajem skóry. Sposób użycia: otwórz saszetkę i wyjmij z niej maskę, usuń warstwę zabezpieczającą.
Nałóż maskę i dopasuj idealnie do twarzy. Upewnij się, że maska dobrze przylega do skóry. Następnie
opuszkami palców delikatnie oklepuj twarz przez 2-3 minuty od brody do góry, wzmacniając energetyzujące i
wygładzające działanie maski.
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